



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CENTER SERVICE APS
NÆSBYHOLMSVEJ 12, 2665 VALLENSBÆK STRAND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2020

Jesper Bagger Sørensen

CVR-NR. 27 56 39 10

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Center Service ApS Næsbyholmsvej 12 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 27 56 39 10 Stiftet: 27. januar 2004 Hjemsted: Vallensbæk Strand Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bagger Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i virksomhed indenfor automobilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 14 tkr., som vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		26.048	411.900
Personaleomkostninger.....	1	-10.515	-398.157
DRIFTSRESULTAT		15.533	13.743
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.717	-2.363
RESULTAT FØR SKAT		13.816	11.380
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		13.816	11.380
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		13.816	11.380
I ALT		13.816	11.380

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		37.907	57.337
Andre tilgodehavender.....		815.267	928.669
Tilgodehavender.....		853.174	986.006
Likvider.....		0	8.212
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		853.174	994.218
AKTIVER.....		853.174	994.218
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-1.272.504	-1.286.320
EGENKAPITAL.....	3	-772.504	-786.320
Gæld til pengeinstitutter.....		2.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		60.765	24.598
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		452.308	620.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	6.596
Anden gæld.....		1.110.589	1.128.866
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.625.678	1.780.538
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.625.678	1.780.538
PASSIVER.....		853.174	994.218
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	0	240.000	
Andre personaleomkostninger.....	10.515	158.157	
	10.515	398.157	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.717	2.363	
	1.717	2.363	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	-1.286.320	-786.320
Forslag til resultatdisponering.....		13.816	13.816
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	-1.272.504	-772.504
 Eventualposter mv.			 4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bagger Sørensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
